Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 23 комбинированного вида

Невского района Санкт-Петербурга

10.08.2023 №90
П Р И К А З

«Обутверждении плана взаимодействия
с территориальными подразделениями предоставления»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить План взаимодействия с территориальными подразделениями:

• отделом в Невском районе Управления ФСБ России по Санкт-Петербургу и
Ленинградской области,

• Управлением МВД РФ по Невскому району города Санкт-Петербурга,
• Отделом вневедомственной охраны по Невскому району г. Санкт-Петербурга -

филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области»,
• Территориальным отделом по Невскому району Управления гражданской защиты

Главного управления МЧС России по городу Санкт-Петербургу в случае
несанкционированного вмешательства в деятельность объекта или при угрозе
террористического акта, а также по вопросам противодействия терроризму и
экстремизму

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 23 А.В. Федосеева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Детский Сад № 23 Комбинированного Вида Невского Района
Санкт-Петербурга, ГБДОУ, Детский сад Двадцать три

05.09.23 11:21 (MSK) Простая подпись